
PATVIRTINTA 
Kauno r. Garliavos Jonučių 
progimnazijos direktoriaus 

2015 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr.V1-79 
 

 
KAUNO R. GARLIAVOS JONUČIŲ PROGIMNAZIJOS 

“JONUČIŲ GERADARIO” VARDO SKYRIMO  

TVARKA  

 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Garliavos Jonučių progimnazijos nominacijai “Jonučių geradarys” kandidatą siūlo 

mokyklos administracija, klasių auklėtojai, ugdomųjų dalykų bei neformaliojo švietimo mokytojai; 

2. Nominacija “Jonučių geradaris” suteikiama kasmet už nuopelnus progimnazijai. 

3. Nominacija “Jonučių geradaris” suteikiama už: 

3.1 visuomeninę veiklą, bendruomeniškumo puoselėjimą ir skatinimą; 

3.2.labdaringą veiklą, paramą, finansinę pagalbą mokslui, kultūrai, menui, sportui, 

aplinkosaugai, infrastruktūrai ir kt.; 

3.3 savanorišką veiklą, pilietuškumo ugdymą; 

3.4.progimnazijos gražinimo,puoselėjimo iniciatyvas ir jų įgyvendinimą. 

 

II. TEIKIMO TVARKA 

 

4. Teikiant kandidatūrą būtina nurodyti: 

4.1.kandidato vardą ir pavardę; 

4.2.konkrečius siūlomus nuopelnus kalendoriniai metais. 

 

III.B AIGIAMOSIOS NASTATOS 

 

5.Iškilminga Garliavos Jonučių progimnazijos nominacija „Jonučių geradaris“ rengiama ir 

įteikiama kasmet gruodžio mėnesį, Kalėdinio vakaro metu. 

6.Laimėtojui įteikiama stiklinė nominacija „UOGA“. 


